
え ん だ よ り 
老人保健施設 えん 
February/ 2023 

令和5年1月10日発行 



老人保健施設えん 
施設長 小野江 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

ご面会中止のお願いについて 

 

 現在、感染者数が大きく減少しない状況を鑑みると、大変心苦

しいところでありますが、ご面会の一時中止をご通知申し上げま

す。 

 尚、今後新型コロナウイルス感染者数が低下し、ご安心してご

面会いただける状況が参りましたなら、一刻も早くお知らせいた

します。 

 何卒ご理解を賜りたく、重ねてお願いを申し上げます。 

 新年あけましておめでとうございます。 

 昨年同様、コロナ禍の影響は続き、

ご入所様やご家族様にはご不便をお

かけしましたこと、また、施設からのお

願いにご配慮いただいたこと、心より

お礼申し上げます。 

 コロナ禍の影響は、残念ではござい

ますが、先行きが不透明で、感染状

況も大きく変動しております。そのため、

感染対策も刻々と変化させていく必

要があり、皆様には今後もご不便をお

かけすることもございますが、何卒ご理

解いただきますよう、宜しくお願い致し

ます。 

 

年 末 年 始 行 事 のご報 告  



  

       
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

  



  

 

 

 
    

 

 

 

   
   

     
 

２ 月 のバ ス ド ライ ブ 予 定  
 ※新型コロナウイルスの影響によりレクリエーションは中止となる場合がございます。 

出発  １０：３０     到着  １１：２０ 

札幌駅方面 

中央卸売市場方面 

2月 

2月 

日 月 火 水 木 金 土 

      1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28         

日 月 火 水 木 金 土 

      1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28         

2030年の札幌駅までの新幹線延伸工
事がどんどん進んでいます。 

２ 月 のバ ス ド ライ ブ 予 定  
 

※新型コロナウイルスの影響によりレクリエーションは中止となる場合がございます。 

札幌の冬の象徴となりました 
「雪まつり」を見に行きます。 
今年は3年ぶりの開催となりました。 
大きな雪像や氷像をお楽しみ下さい。 

雪まつり方面 

2月 

ジャンプ台方面 

出発  １０：３０     到着  １１：２０ 

2月 

日 月 火 水 木 金 土 

      1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28         

日 月 火 水 木 金 土 

      1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28         

スキージャンプ台を間近で堪能します。 
ジャンプ台の急斜面や高さは 
近くで見ると迫力満点です。 

札幌市民の台所として栄えた 
中央卸売市場は、今では観光客の 
人気スポットとして有名です。 



 

医療法人 社団恵和会 老人保健施設えん 札幌市中央区宮の森1238番地1 

お問い合わせは ℡ 011-611-5522 まで 

人 1 

ご自宅にてビデオ通話を 
されている方 

人 13 

ご来所いただき当施設のiPadで 
ビデオ通話をご利用の方 

ビデオ通話 
全ご利用人数 

人 14 

※11/20～12/19日までの実施人数です。 

 LINEビデオ通話のご予約を承っております。ご家族様がLINEビデオ通話をご
希望される場合は、その都度ケアセンター宛にお電話をしていただき、希望日
時をお伝えください。 
 まだ、ご利用の無いご家族様におかれましも、お気軽にご相談くださいませ。 


	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5

